

اخبار

مستند صحبت کردن را فرهنگ کنیم

معاون سازمان حفاظت محیط زیست گفت: باید مستند صحبت کردن را فرهنگ کنیم چرا که دعواهای تلنگرامی به ما کمک نمی کند و با غیرمستند زدن فرصت را برای محیط زیستی ها می سوزانیم.کاوه مدنی مهر در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها، در پاسخ به سوال ، که برنامه او برای ادامه تفاهم نامه هایی که پیش از مدیریت وی با کشورهای دیگر امضا شده است، چیست، گفت: در این تفاهم نامه ها ما تعهداتی داریم و منافع ملی برای ما مهم است پس باید به آنها پایبند باشیم.معاون آموزش و پژوهش، مور بین الملل سازمان حفاظت محیط زیست افزود: هر تعهدی در هر دوره ای داده ایم که در راستای منافع ملی باشد باید به آن متعهد بمانیم. وی ادامه داد: به عنوان کسی که سال ها بیرون از سازمان محیط زیست بوده ام و به خارج از ایران رفت و آمد داشته ام خیلی به نمایش ها و تفاهم نامه ها اعتقادی ندارم چرا که اغلب صوری و کاغذبازی هستند و دردی از ما دوا می کنند مهم است که از اینها در جهت تقویت محیط زیست و گرفتن حق و حقوق مان و کمک های بین المللی استفاده کنیم.

مدنی در پاسخ به اینکه شما تا پیش از حضور در سازمان محیط زیست نقدهای متعددی به این سازمان به ویژه در حوزه آب داشتید، اکنون که خودتان در این حوزه مسئولیت گرفته اید چه تفاوتی را شاهد خواهیم بود، گفت: من گاهی نگران می شوم افرادی که ایجاد شده و خوشحالم مردم لطف دارند و آمدن من را به فال نیک گرفته اند اما من هم سوپر من نیستم، عرض من این بوده که ما ادعای دیپلماسی آب داریم اما به اندازه این ادعا دیپلماسی آب نداریم.وی تأکید کرد: البته وزارت خارجه گام های خوبی به ویژه در تعامل با افغانستان برداشته یا مثلا در حوزه نقد من به مساله بحران آب من هنوز معتقدم که ما بحران آب وارد کرده ایم و در مرحله ورشکستگی آبی هستیم. معاون آموزش و پژوهش، امور بین الملل سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: من آمده ام کمک کنم به مستند صحبت کردن، مطالبه گری مستند چه توسط سازمان محیط زیست، چه توسط فعالان محیط زیست و چه سازمان های مردم نهاد و خبرنگاران. باید مستند صحبت کردن را فرهنگ کنیم چرا که دعواهای تلنگرامی به ما کمکی نمی کند اختلاف ما محیط زیستی ها با هر نگرشی که داریم برای محیط زیست آفت است.

مدنی هشدار داد: حواس مان باشد خودمان در دام تخریب گران محیط زیست نیاشیم. گواهایش من از رسانه ها آن است که مطالبه گری مستند کنند و از فعال محیط زیست و سازمان مردم نهاد و دولت هم همین خواهش را دارم.وی ادامه داد: رسانه باید مستند به موضوعات ورود کند، مشکل آب، تراریخته و مشکلاتی از این دست صفر و یکی نیست؛ نباید خرافاتی تصمیم بگیریم امیدوارم به افزایش دانش مردمی کمک کنیم.

معاون آموزش و پژوهش، امور بین الملل سازمان حفاظت محیط زیست، افزود: سازمان محیط زیست سازمان فقیری است اما من معتقدم خیلی از موارد ما فقر دانش و تخصص است و ما در این زمینه نیاز به تقویت داریم اگر دانش مان را تقویت کنیم منابع مالی به دنبال آن می آید. تفاوت فاحشی که همین الان با گذشته ایجاد شده همین افزایش دانش است در غیر این صورت با حرف غلط زدن فرصت را برای محیط زیستی ها می سوزانیم و در جواب ما خواهند گفت اولویت با اشتغال، توسعه و زیرساخت است.

مدنی در پاسخ به اینکه آیا سختگیری بیشتر برای مستند صحبت کردن به کم انگیزه شدن و کم شمار شدن فعالان محیط زیست نخواهد انجامید گفت: اتفاقا در این زمینه به مستند صحبت کردن نیاز داریم. مستندسازی به ایجاد روایات مشترک در مساله آب کمک می کند و حتی رسانه باید از کسی که غیرمستند صحبت می کند جواب بخواهد. اگر رسانه انرژی بگذارد که یک اینفوگرافی درست کند به جای یک خبر جنجالی بسیار بیشتر به یک مشکل مملکت کمک کرده چرا که ما اکنون به فعالیت های بنیادی در رسانه نیاز داریم.

سامانه راهور به دنبال ارتقاء ضرب امنیتی معاینات متقاضیان گواهیهامه

معاون بهداشت، امداد و درمان ناجا، ارتقاء ضرب امنیتی معاینات متقاضیان گواهیهامه را از اهداف مهم سامانه معاینات پزشکی گواهیهامه برشمرد.سردار سید محمدرضا سید احمدیان در تشریح این خبر با اشاره به گذشت سه ماه از فعالیت سامانه معاینات پزشکی گواهیهامه در سراسر کشور، گفت: با توجه به مأموریت مرکز معاینات ناجا مبنی بر مدیریت، برنامه ریزی و نظارت بر معاینات گواهیهامه رانندگی و برگزاری شوراهای پزشکی، راه اندازی سامانه فوق از سال ۸۶ در دستور کار مرکز معاینات قرار گرفت. وی اضافه کرد: در اولین مرحله از راه اندازی این سامانه، طرح جمعیت پزشکی معاین با هدف نظارت بیشتر بر عملکرد آنها، کاهش تخلفات، کاهش هزینه ها و افزایش رضایتمندی ارباب رجوع عملیاتی شد.این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: در حال حاضر، دو هزار و ۳۰۹ پزشک معاین دارنده گواهیهامه «حراز سلامت متقاضیان گواهیهامه رانندگی» در یک هزار و ۹ مرکز در سراسر کشور فعالیت می کنند.

معاون بهداد ناجا درباره فرایند معاینات گواهیهامه پزشکی و رانندگی تحت سامانه فوق، گفت: از طریق یک ملی متقاضی، کلیه اطلاعات مورد نیاز پزشک جهت انجام معاینات و نیز اطلاعات مربوط به سازمان وظیفه عمومی، پلیس راهور و دفاتر و آموزشگاه ها در این سامانه قابل رویت است و پزشک بر اساس این داده ها، معاینات بالینی را انجام داده و در سامانه ثبت می کند؛ اطلاعات ثبت شده همان لحظه توسط مرکز معاینات و بهداری مرکز استان مشاهده و مدیریت می شود و به صورت لحظه به لحظه در دسترس کارشناسان صدور گواهیهامه پلیس راهور قرار می گیرد.سردار سید احمدیان، تکريم ارباب رجوع و ارتقاء ضرب امنیتی معاینات متقاضیان گواهیهامه را از مهم ترین مزایای این سامانه عنوان کرد.

رئیس ستاد مرکزی اربعین با

اشاره به هزینه‌های پرداختی زائران اربعین حسینی برای پرواید، بیمه و شرکت‌های کارگزاری گفت: این هزینه نسبت به روزهای غیر اربعین حدود ۸۰ هزار تومان کاهش یافته است.

حسین ذوالفقاری در دوازدهمین جلسه ستاد مرکزی اربعین حسینی افزود: برای نمایندگان مجلس تبیین کردیم که چهار مولفه بیمه، دریافتی هلال احمر، شرکت های کارگذاری و رواید در مراسم اربعین نسبت به روزهای غیر اربعین حدود ۸۰ هزار تومان کاهش یافته است. این چیزی نیست که بگویی آمارسازی است. این رقم در روزهای عادی ۲۸۰ هزار تومان و در مراسم اربعین ۲۰۰ هزار تومان است. وی اضافه کرد: در این شرایط آنچه مورد انتظار عمومی است تعدیل کرایه حمل و نقل به ویژه بلیط هواپیما با رعایت حقوق رانندگان و زائران و جلوگیری از شکل گیری بازار سیاه است. در این وضعیت دو کار وجود دارد یکی نرخ گذاری و دیگری کنترل و نظارت است.

وی گفت: سیاه قول داد تعدادی خودرو در مرز خسروی در اختیار ستاد قرار دهد که اگر عراقی ها کار انتقال زائران را انجام ندادند مشکلی پیش نیاید. ما در برخی بخش های اطلاع رسانی ضعیف هستیم و باعث شده است نتوانیم اطور که باید و شاید افکار عمومی را مدیریت کنیم.

ذوالفقاری ادامه داد: اگر این کار درست انجام نشود کافی است سایت خبری، خبری با این موضوع منتشر کند که مسافران اربعین در فرودگاه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: سارقان، مجرمان، هنجارشکنان و قاچاقچیان بداندن و مطمئن باشند که تهران دیگر جای امنی برای فعالیت آنها نخواهد بود.

سردار حسین رحیمی از تداوم اجرای طرح های پلیس پایتخت در راستای ارتقاء امنیت خبر داد و افزود: پلیس تهران بزرگ با بهره گیری از تمام ظرفیت و امکانات موجود ، به صورت منظم و مداوم طرح و برنامه هایی در راستای مبارزه با مواد مخدر ، مبارزه و کاهش سرقت و دیگر جرایم دنبال و اجرایی می کند.

وی ادامه داد: برخورد با باندهای بزرگ و سرشیکه ها و همچنین برخورد با خرده فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر از اقدامات جدی پلیس پایتخت است.

سردار رحیمی با اشاره به آخرین عملیات پلیس در مناطقی چون شوش، هرندی، مولوی و ... در راستای مبارزه با مواد مخدر، بیان کرد: اقدامات پلیس در مناطقی که حضور معتادان متجاهر و توزیع کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر پررنگ است به جد دنبال می شود و برنامه های خود را در این مناطق که متأسفانه سال های سال دچار معضل هستند دنبال می کنیم.

وی در خصوص کسانی که به دنبال ایجاد برخی ناامنی ها

ذوالفقاری در دوازدهمین جلسه ستاد مرکزی اربعین؛

کاهش ۸۰ هزار تومانی هزینه‌های زائران اربعین



سردگران هستند. پس از انتشار این خبر، خیلی سخت خواهد بود که نظر افکار عمومی را عوض کرد. لذا مسئولان باید زودتر از رسانه این قبیل موارد را اطلاع رسانی کنند. رئیس ستاد اربعین افزود کرد: در اربعین همه سازمان ها هزینه کننده هستند و از اعتبارات جاری خود صرف این مراسم می کنند. هزینه های اربعین چهار دسته اند: تغذیه و اسکان که عمدتا نذورات مردم است و برخی سازمان ها هم داوطلبانه در این مهم وارد می شوند. هزینه های دوم زیرساختی است که شامل هزینه های پروژه های ملی مانند جاده و دیگری پروژه های محلی مانند آب و برق مهرن و چذابه و پارکینگها. مجموع شرهای مرتبط با اربعین ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است که دولت برای

کارهای زیرساختی محلی آنها اختصاص داده است. وی در تشریح دیگر هزینه ها گفت: هزینه سوم مربوط به هزینه های شخصی مردم است که دربرگیرنده ۶ مورد است: بیمه که کاهش یک سومی داشته است، درمانی که یک سوم کاهش داشته است، حمل و نقل هزینه دیگر مردم است که حوزه خصوصی است، هزینه پارکینگ که دولت برای این امر سوسپید داده است و همه پارکینگها باید در برابر آتش سوزی و سرقت و سایر اتفاقات بیمه شوند، هزینه ویزا هم ۸۰ درصد کاهش داشته است.

وی ادامه داد: هزینه چهارم شامل هزینه های جاری است. دستگاه ها از اعتبارات جاری خود برای ارائه خدمات به هزینه می کنند مانند نیروی انتظامی و هلال احمر و وزارت بهداشت. دولت

تداوم اجرای طرح های پلیس در پایتخت

هشدار به مجرمان

در تهران بزرگ هستند، اظهار داشت: طی هفته های اخیر شاهد تحرکات برخی از هنجارشکنان در پایتخت بودیم که خوشبختانه با اشراف اطلاعاتی پلیس تمامی این افراد دستگیر شدند و باید بگوییم پلیس اجازه جولان به کسانی که در صدد ایجاد ناامنی هستند نخواهد داد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تأکید کرد: طرح های ما در خصوص افزایش امنیت پایتخت با قوت دنبال می شود و در این راستا بهره گیری از ظرفیت کلاتریها به پشت رو به افزایش است و در واقع کلاتری ها در راستای مبارزه با جرایم از حالت تدافعی و پدافندی، رویکرد آفندی را دنبال می کنند.

سردار رحیمی با اشاره به رویکرد اجتماعی و جامعه محوری پلیس، خاطر نشان کرد: در بخش های مختلف و متناسب با مأموریت های پلیس نیز آموزش های مختلف را برای آسیب دیدگان جامعه دنبال می کنیم. در واقع رویکرد ایجابی و آموزش محوری متناسب با مأموریت های ناجا ، یکی از اولویت ها است.

وی افزود: سارقان، مجرمان ، هنجارشکنان و قاچاقچیان بداندن و مطمئن باشند که تهران دیگر جای امنی برای فعالیت آنها نخواهد بود.

سردار رحیمی خاطر نشان کرد: تمام تلاش و ظرفیت مان را

یک مسئول پزشکی قانونی هشدار داد؛

افزایش مرگ ناشی ازمصرف مواد درزنان

وی افزود: در این بازه زمانی شش ماهه، استان های تهران، فارس و اصفهان دارای بیشترین و گلستان، سمنان و بوشهر کمترین مرگ ناشی از مصرف مواد را داشته است.

رئیس گروه مطالعات اعتبار مرکز تحقیقات پزشکی قانونی در خصوص آمار مرگ و میر ناشی از مصرف مواد روان گردان در کشور هم گفت: در شش ماهه نخست سال تعداد فوتی های ناشی از مصرف مواد محرک و روان گردان ۱۹۰ نفر بوده که نسبت به سال گذشته که تعداد ۲۱۵ فوتی بوده

شاهد کاهش ۱۱ درصدی مرگ ها بودیم که این کاهش شاید ناشی از کاهش مصرف در کل کشور باشد.

وی از افزایش آمار مرگ زنان ناشی از مصرف مواد در کشور خبر داد و گفت: در شش ماهه نخست سال ۱۶۶ فوت ناشی از مصرف در خانوم ها رقم خورده است که این آمار در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته که ۱۵۰ فوت بوده است، شاهد افزایش ۸.۵ درصدی مرگ در خانم ها هستیم.

شما را می‌ترساند این است که با آن مواجه شوید. معمولاً وقتی فردی از چیزی اضطراب دارد سعی می‌کند از آن دوری کند که این موضوع، مشکل را شدیدتر می‌کند. اجتناب از آن چیزی که شما را ناراحت می‌کند فایده‌ای ندارد. به جای آنکه از آن فرار کنید بهتر است با آن روبرو شوید.

– بهتر است فهرستی از موقعیت‌هایی که شما را می‌ترساند تهیه و سعی کنید به تدریج از فعالیت‌های آسان به فعالیت‌های سخت‌تر برسید و تلاش کنید که هرکدام از این موقعیت‌ها را چندین بار تکرار کنید که اضطراب‌تان کاهش یابد.

– بخشی از دلیل اینکه عده‌ای از افراد موقعیت‌های اجتماعی را مشکل می‌یابند، این است که یا فاقد مهارت‌های اجتماعی و مهاره‌ای هستند یا در به‌کار بردن آنها مشکل دارند. در این‌گونه موارد می‌توانید از موقعیت‌های اجتماعی برای تمرین هرچه بیشتر این مهارت‌ها استفاده کنید اما به خاطر داشته باشید که برای شروع سعی کنید که از جمع‌های کوچک‌تر و صمیمی‌تر شروع کنید.

– سعی کنید در تمام مدتی که مواجهه را انجام می‌دهید حواس‌تان باشد که ممکن است در اوایل شروع فعالیت‌های اجتماعی اضطراب‌تان بیشتر شود، قلب‌تان تندتر بزند و عرق کنید، اما به فعالیت خود ادامه دهید و به خود بگویید همه را سرزنش نکنید، زیرا سرزنش کردن، مانع مواجهه شما با موقعیت‌های جدید می‌شود و همین امر باعث تداوم اضطراب‌تان خواهد شد.

** (دانشجوی دکتری تخصصی روانشناسی-روانشناس تحصيلی و کودک و نوجوان)*

با هرگونه افزایش قیمت بلیت

برخورد جدی می شود

دبیر کمیته حمل و نقل ستاد اربعین: امسال هیچ افزایش قیمتی نداشته ایم و اگر کسی خارج از قیمت مشخص شده پولی دریافت کند حتماً برخورد می شود.

نقिसی در حاشيه دوازدهمین جلسه ستاد اربعین با اشاره به این که برای انتقال زائران کاملاً برنامه ریزی کرده ایم افزود: ۱۲ هزار ناوگان عمومی با ۶۰ هزار سفر، زائران را جابجا خواهند کرد و در مناطق مرزی محل هایی برای پارک خودروهای مردمی که با خودروی شخصی سفر می کنند نیز فراهم شده است.مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان اینکه حدود ۳۳۰ هزار اتوبوس به منظور سفر اربعین در نظر گرفته شده است گفت: قیمت بلیت اتوبوس ها شانور است و در عین حال باید به گونه ای عمل کرد که رانندگان که در بخش خصوصی فعالند متضرر نشوند. وی با بیان اینکه در اولین فرصت قیمت بلیت اتوبوس به مقاصد مرزهای سه گانه اعلام خواهد شد، گفت: قیمت باید به مقایسه با سال گذشته افزایش نیافته و نرخ هر مسیری با توجه به بعد مسافت مشخص و در عین حال متفاوت است.

دبیر کمیته حمل و نقل ستاد اربعین گفت: برای بازگشت زائران نیز برنامه ریزی شده و بهتر است زائران از همان مرزی که خارج می شوند از همان مرز هم وارد شوند تا طبق برنامه عملیات انتقال آن ها طبق پیش بینی ها تسهیل شود.

اجتماعی

شماره ۲۳۳۶

خبر کوتاه

مدیرعامل سازمان انتقال خون خبر داد

ایجاد مراکز جامع اهدای خون در ۱۵ استان کشور

مدیرعامل سازمان انتقال خون از ایجاد مرکز اهدای خون جامع در ۱۵ مرکز استانی کشور که در آنها علاوه بر اهدای خون، امکان اهدای پلاسما، پلاکت و پذیره‌نویسی سلول‌های بنیادین خون‌ساز نیز وجود دارد، خبر داد.

دکتر علی‌اکبر پورفتح‌الله درباره موضوع اهدای پلاکت به صورت مستقیم توسط اهداکنندگان خون، گفت: فرهنگ‌سازی در زمینه اهدای پلاسما و پلاکت، کاری دراز مدت است که باید در کشور انجام شود. البته در حال حاضر هم این اقدام در مراکز اهدای خون شکل گرفته است.وی افزود، بر این اساس در حال حاضر بنا داریم تا مراکز اهدای خون را به مراکز جامع اهدا تبدیل کنیم؛ به طوری‌که تاکنون در ۱۵ مرکز استانی کشور مرکز جامع اهدا ایجاد کردیم. این مراکز دارای سالن‌های بزرگ و یکپارچه‌ای هستند که هموطنان علاوه بر اهدای خون، امکان اهدای پلاسما، پلاکت و پذیره‌نویسی سلول‌های بنیادی خون‌ساز را هم در آنجا دارند. مدیرعامل سازمان انتقال خون تأکید کرد که این اقداماتی می‌تواند نگاه هموطنان‌مان را نسبت به اهدای خون و فرآورده‌های خونی تغییر دهد.

تدوین درس «آشنایی با اسناد لانه جاسوسی و مبانی آمریکاستیزی ملت ایران» در قالب کتاب تاریخ معاصر

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور از تدوین درس «آشنایی با اسناد لانه جاسوسی و مبانی آمریکاستیزی ملت ایران» در قالب کتاب تاریخ معاصر برای پایه دوازدهم خبر داد.حجت الاسلام محی الدین بهرام محمدیان در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها با اشاره به توصیه های رهبر معظم انقلاب در خصوص آشنایی دانش آموزان با اسناد لانه جاسوسی و مبانی آمریکاستیزی ملت ایران، افزود: در همین راستا پیش از این چهار سیاست از سوی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور اعلام شده بود که بر مبنای آن برای سال تحصیلی آینده در کتاب تاریخ معاصر پایه دوازدهم، اسناد لانه جاسوسی و ریشه های آمریکا ستیزی و آمریکا هراسی را مطرح می کنیم.

وی ادامه داد: سابقه آمریکا هراسی ملت ایران در این کتاب به دانش آموزان معرفی می شود و همچنین سابقه ایران هراسی که آمریکایی‌ها نسبت به کشور ما دارند در این کتاب ارائه خواهد شد.رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور تأکید کرد: اینکه چرا ملت ایران با آمریکا مخالف شد و اسناد لانه جاسوسی که شهادت بر این مطالب دارد، در کتاب پایه دوازدهم تدریس خواهد شد. همچنین کلیه‌واژه هایی به دانش آموزان می دهیم تا بتوانند با تکیه بر آن در همه زمینه ها از اسناد موجود در رابطه با دشمنی آمریکا با ملت ایران استفاده کنند.

بهرام محمدیان با اشاره به نزدیک شدن به ۱۳ آبان اضافه کرد: یک کتاب جامع هم از سوی انتشارات مدرسه در دست تدوین داریم که به زودی منتشر می شود و می تواند پشتیبان معلمان برای همین درس در پایه دوازدهم باشد. همچنین چند جلد کتاب در انتشارات مدرسه از طرف دفتر انتشارات کمک آموزشی با همین محتوا و در قالب کتابهای جیبی منتشر خواهد شد. ۱۰ شماره از این کتاب‌ها در قالب اسنادی که می تواند برای دانش آموزان مفید باشد آماده ارائه به دانش آموزان شده است.وی گفت: از دیگر فعالیت‌های آموزش و پرورش برای آشنایی دانش آموزان با مبانی آمریکا ستیزی ملت ایران، اینفوگرافی اتفاقات لانه جاسوسی در طول ۲۴۰ روزه، در مجله رشد به طور مستمر تدوین شده و با انتشار آن کمک زیادی به دانش آموزان برای روشن شدن مباحث مرتبط با اسناد لانه جاسوسی خواهد شد.

هنوز نتیجه آزمایش DNA خانواده شهدای منا مشخص نشده است

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: هنوز نتیجه آزمایش DNA خانواده شهدای منا مشخص نشده است.حمید محمدی در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها با حضور در غرفه خبرگزاری مهر در گفتگو با خبرنگار ناجا رسانه با اشاره به آخرین وضعیت آزمایش DNA خانواده های شهدای منا که در عربستان دفن شده اند، اظهار داشت: ۷ نفر از خانواده این عزیزان به مکه اعزام شده بودند و آزمایش DNA انجام شد اما تشریفات اداری طولانی شده است.وی افزود: از آن زمان سخت پیگیر موضوع هستیم که مسئولان عربستانی پاسخ بدهند. قرار بود پس از موسم حج به ما پاسخ شفاف دهند اما متأسفانه اکنون در تعطیلات هستند.رئیس سازمان حج و زیارت ادامه داد: موضوع در دست پیگیری است و آنها قول داده اند هر چه سریعتر محاصل آزمایش ها را اعلام کنند.محمدی در پاسخ به ستوالی درباره حج عمره نیز گفت: در حال حاضر اولویت ما آسیب شناسی حج ۹۶ و برنامه ریزی برای حج ۹۷ است.وی افزود: با توجه به اینکه ما همچنان در قطع رابطه با عربستان هستیم، عمره نیاز به بسترسازی، شرایط خاص و تصمیمات درست دارد که باید شرایط ما حتماً لحاظ شود.

محمدی در پاسخ به سوال دیگر با موضوع میزان ثبت نام ها برای اعزام به عتبات عالیات نیز گفت: بر اساس آخرین آمار روی سامانه تاکنون ۹۵۰ هزار نفر ثبت نام کرده اند و این ثبت نام ها در روزهای نزدیک به اربعین بیشتر هم می شود. رئیس سازمان حج و زیارت افزود: کارگزاران حج و زیارت به صورت شبانه روزی تلاش می کنند گزرنامه ها به موقع به کنسولگری داده شده‌وی در پایان گفت: آنچه از طریق سازمان حج انجام می شود سامانه سما و مورد تأکید ما است، مراحل ثبت نام در سامانه توسط ۲۴۷۰ دفتر فیزیکی انجام می شود و ما جاهایی که دفتر زیارتی ندارد طی توافقی با پست ثبت نام ها را انجام می دهیم.